[Copia] UNPA-CLE -Prot. 28639-20/02/2025

LALSTT
. :\,'2“‘

Sy ta% Universita
: degll Studi Area Didattica e Servizi agli Studenti

& PANOS
‘_;\I.\ I‘

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTE le “linee guida per la gestione degli obblighi formativi aggiuntivi (OFA) esitate dal Presidio di
qualita;

CONSIDERATI i risultati derivanti dalle prove on line per I'assolvimento degli OFA A.A. 2024/2025,
del 31 gennaio 2025;

DISPONE

La pubblicazione degli esiti delle prove per I'assolvimento OFA, A.A. 2024/2025, del 31 gennaio
2025.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti
J " .| Organizzazione:
Mﬁ)‘lﬁ @fﬁ //D/ﬁw”lh UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERM0/80023730825
Data: 20/02/2025 11:23:35



		2025-02-20T10:23:35+0000
	Maria Rita Placenti




